[image: image1.png]

青人社厅函〔2018〕611号

青海省人力资源和社会保障厅  青海省教育厅

青海省政府国有资产监督管理委员会  关于

开展第八届中央企业面向青海高校

毕业生专场招聘活动的通知

各市、自治州人力资源和社会保障局、教育局、国有资产监督管理委员会，省属各高校、各高职院校，中央驻青企业、省属国有企业：

根据人力资源社会保障部办公厅、教育部办公厅、国务院国资委办公厅《关于开展第八届中央企业面向西藏青海新疆高校毕业生专场招聘活动的通知》（人社厅函〔2018〕309号）安排，今年12月起至2019年5月，联合开展第八届中央企业面向三地高校毕业生专场招聘活动。为确保专场招聘活动顺利实施、取得实效，积极促进我省高校毕业生就业，结合我省实际，现就有关事项通知如下：
一、活动时间
2018年12月1日至2019年5月31日。
二、对象范围

我省2019届高校毕业生（包括我省学籍和入学前户籍为我省的毕业生）为主，往届未就业高校毕业生也可参加。
三、组织形式

专场活动以网络招聘为主，中国国家人才网www.newjobs.com.cn开通“第八届中央企业面向西藏青海新疆高校毕业生专场招聘活动”专栏，发布招聘信息，提供企业招聘信息的网络链接。

参加招聘活动的中央驻青企业可通过两种形式发布招聘信息：一是将有关招聘信息报送中国国家人才网，在专场招聘活动专栏统一发布，并可同步在专栏内“高校毕业生精准招聘平台”进行注册，发布招聘信息，建立职位胜任力模型，与求职毕业生精准匹配。二是在本企业网站设立招聘专栏并与中国国家人才网专场招聘活动专栏进行链接。

参加招聘的高校毕业生登陆中国国家人才网专场招聘活动专栏查询有关信息，并可在专栏内“高校毕业生精准招聘平台”进行注册，参加免费职业能力测评，平台将根据毕业生性格、能力、兴趣等要素对供求双方进行智能匹配。

省人力资源和社会保障厅、省教育厅、省国资委、中央驻青企业同步开展多种形式的招聘活动，并做好深度贫困地区的指导发动。
四、工作要求

（一）明确工作责任。此项活动是深入贯彻落实党中央、国务院关于援藏、援青、援疆工作的部署安排，促进我省等三省（区）高校毕业生就业的重要举措，各市（州）、省属各院校要高度重视专场招聘活动，指定专门机构和专职人员负责专场招聘活动的组织实施工作。省人力资源和社会保障厅、省教育厅、省国资委开展专场招聘活动宣传工作，扩大社会知晓率、活动覆盖面；省教育厅指导省属院校组织2019届毕业生参加专场招聘活动；各市（州）人力资源和社会保障部门组织本地区已实名登记的离校未就业高校毕业生参加专场招聘活动。省人力资源社会保障厅、省教育厅和中央驻青企业在门户网站页面设立专场招聘活动统一标识，并与中国国家人才网专场招聘活动专区链接。

（二）认真组织招聘。各中央驻青企业（要根据总部确定的参加招聘活动的项目）、省属国有企业，结合企业发展需要和援青、脱贫攻坚工作任务，深入挖掘和提供一批有一定技术含量、管理水平要求且符合我省高校毕业生特点的岗位，要拿出一定比例的岗位招收我省少数民族高校毕业生，按通知要求及时做好岗位信息发布。各招聘单位于12月8日前完成信息发布工作。各中央驻青企业、省属国有企业要认真组织毕业生简历筛选、笔试和面试工作。招聘结束后，要按规定及时与达成就业意向的高校毕业生签订就业协议或劳动合同。对未被录用的毕业生，也要通过电子邮件、电话回复等形式进行反馈。
（三）跟踪落实政策。省人力资源社会保障厅将及时跟进了解本地区毕业生达成就业意向的情况，对符合条件的企业按规定落实好职业培训补贴、社会补贴等相关扶持政策，并提供相应服务。

联系电话：

省人社厅人力资源市场处    　 0971—8258100

省教育厅学生工作办公室       0971—6302651

省国资委企业领导人管理处     0971—6146425
附件：关于开展第八届中央企业面向西藏青海新疆高校毕业生专场招聘活动的通知
青海省人力资源和社会保障厅        青 海 省 教 育 厅

青海省政府国有资产监督管理委员会
2018年12月4日

信息公开选项：主动公开

青海省人力资源和社会保障厅               2018年12月5日印发

— 4 —
— 5 —